המאשימה
נגד

1.בנימין כהן
2.מתן אבירן

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ליאל אהרוני

הנאשם 1 וב"כ עו"ד שרון גלסנר

הנאשם 2 וב"כ עו"ד עמית פרנטי

גזר דין

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של היזק לרכוש
במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ותקיפה וחבלה ממשית ע"י שניים

או יותר לפי סעיף 382(א) לחוק.

2. על פי המפורט בכתב האישום המתוקן, בעת הרלוונטית עבד מר ראובן קוסטנוביץ (להלן: "המתלונן")
כמוכר בחנות YELLOW בתחנת פז ברחוב ז'בוטינסקי בפתח תקווה.

נאשם 2 ניגש אלכוהול, השפעת תחת ובעודם לחנות, הנאשמים נכנסו עת 03:50 בשעה 21.12.13 ביום
ונכנס לתוך חדר צדדי שבמתחם החנות.

של"צ בהיקף 150 שעות - על פי תוכנית שתומצא תוך 30 ימים ע"י שירות המבחן.

ב. מע"ת בן 12 חודשים שלא יעבור במשך 3 שנים מהיום על העבירות בהן הורשע.

ג. פיצוי למתלונן ע"ס 7,500 ₪ שישולם עד ליום 1.12.16.

ד. קנס ע"ס 1,000 ₪ שישולם עד ליום 1.1.17 או 45 ימי מאסר תמורתו.

8. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ד' אב תשע"ו, 08 אוגוסט 2016, במעמד הנוכחים.